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BASHKIA KURBIN 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE 

 

 

  Nr. _____  prot                                                                                 Laç, më._____.____.2026 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK  

PËR LËVIZJE PARALELE 

NË KATEGORINË EKZEKUTIVE  

 

Lloji i diplomës “Shkenca Ekonomike” 

Niveli minimal i diplomës “Bachelor”ose “Master Profesional” 

   Në zbatim të nenit 25 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, si dhe të Kreut VII, të Vendimit 

Nr. 243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave,  për procedurat e shpallura për konkurim për 

grupet e pozicioneve të punës: 

 1 “Specialist për Auditin e Brendshëm”, Auditi i Brendshëm, kategoria e pagës IV-2. 

 2 “Specialist Kontabiliteti”, Sektori i Kontabiliteti, Drejtoria e Financës, kategoria e 

pagës IV-2. 

 1 “Specialist Buxheti”, Sektori i Buxhetit, Drejtoria e Financës, kategoria e pagës IV-

2. 

 2 “Specialist për Emergjencat Civile”, Sektori i Emergjencave Civile, Drejtoria e 

Shërbimeve Publike, kategoria e pagës IV-2. 

 

 

 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në Bashkinë Kurbin në përfundim të verifikimit 

paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të lëvizjes paralele dhe kërkesave të veçanta 

të shpallura në shpalljen për konkurrim, njofton se për pozicionet e mësipërme nuk ka kandidatura 

të përzgjedhura. 

Për sa më sipër njoftojmë kandidatët se pozicionet janë të hapur për procedurën e pranimit ne 

sherbimin civil. 

DREJTORE E BURIMEVE NJERËZORE 

Jurgena TUCI 
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Lënda:  Kërkesë për publikim  

 

 

SHËRBIMIT KOMBËTAR TË PUNËSIMIT 

  

 

 

T I R A N Ë 

  

 

           Bashkia Kurbin në zbatim të nenit 25 të ligjit nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil”, i 

ndryshuar, ka përfunduar procedurën e lëvizjes paralele në shërbimin civil, për grupin e 

pozicioneve të shpallura për konkurrim,“Specialist për Auditin e Brendshëm”, Auditi i Brendshëm, 

“Specialist Kontabiliteti”, Sektori i Kontabiliteti, Drejtoria e Financës, “Specialist Buxheti”, 

Sektori i Buxhetit, Drejtoria e Financës,“Specialist për Emergjencat Civile”, Sektori i 

Emergjencave Civile, Drejtoria e Shërbimeve Publike”, niveli minimal i diplomës “Bachelor” ose 

“Master Profesional”, në “Shkenca Ekonomike”,  pa kandidatë të përzgjedhur.  

  

Për sa më sipër, bashkëlidhur po ju dërgojmë për publikim në portalin “Shërbimi Kombëtar i 

Punësimit”, procedurën e mësipërme. 

 

Duke Ju falenderuar për bashkëpunimin, 

 

 

 

 

 
 

KRYETAR 

Majlinda CARA 
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